
OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 39 39 39 39

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fen Bilimleri Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 13,54 7,95 11,55 7,26 1,46 6,89 4,64 1,28 4,32 0,00 1,00 -0,25 11,14 5,76 9,70 0,00 0,00 0,00 36,58 17,45 32,21 206,570

Okul Ortalaması 13,54 7,95 11,55 7,26 1,46 6,89 4,64 1,28 4,32 0,00 1,00 -0,25 11,14 5,76 9,70 0,00 0,00 0,00 36,58 17,45 32,21 206,570

KATILIMLAR

1 0 DOĞA SU KAYNAK 11E 23 2 22,50 9 0 9,00 6 0 6,00 28 7 26,25 66 9 63,75 317,463 1

2 2210 KAAN EGE GÜLŞEN 11E 18 5 16,75 9 0 9,00 5 1 4,75 28 8 26,00 60 14 56,50 294,400 2

3 0 ZEYNEP GÖKYILDIZ 11E 23 2 22,50 9 0 9,00 5 1 4,75 18 9 15,75 55 12 52,00 273,928 3

4 0 ELANUR ORUÇ 11E 20 3 19,25 9 0 9,00 5 1 4,75 18 9 15,75 52 13 48,75 263,658 4

5 0 METİN ALMACIK 11E 15 9 12,75 9 0 9,00 5 1 4,75 23 9 20,75 52 19 47,25 261,968 5

6 0 ZEYNEP TAŞTEPE 11E 16 8 14,00 8 1 7,75 5 0 5,00 20 3 19,25 49 12 46,00 257,103 6

7 0 SEZİN SEÇİLMİŞ 11E 16 7 14,25 7 2 6,50 5 1 4,75 20 5 18,75 48 15 44,25 251,268 7

8 0 SELİN LAYIK 11E 18 7 16,25 9 0 9,00 6 0 6,00 15 7 13,25 48 14 44,50 248,703 8

9 0 TUANA ÖKMEN 11E 15 9 12,75 8 0 8,00 5 1 4,75 18 3 17,25 46 13 42,75 245,613 9

10 0 MEHMET ALİ LAYIK 11E 10 8 8,00 8 1 7,75 6 0 6,00 19 4 18,00 43 13 39,75 236,590 10

11 0 EMİNE ALCEYLAN 11E 15 2 14,50 7 2 6,50 4 1 3,75 14 2 13,50 40 7 38,25 229,105 11

12 0 BADE NUR YAMAN 11E 14 9 11,75 7 2 6,50 6 0 6,00 14 2 13,50 41 13 37,75 227,525 12

13 0 RANA ALTINPAŞAK 11E 19 6 17,50 8 1 7,75 6 0 6,00 8 8 6,00 41 15 37,25 221,370 13

14 0 CEYDA KAYNAR 11E 16 5 14,75 7 1 6,75 5 0 5,00 11 5 9,75 39 11 36,25 220,498 14

15 0 ECRİN HARAN 11E 12 13 8,75 8 1 7,75 4 2 3,50 15 4 14,00 39 20 34,00 215,980 15

16 0 KAAN KORGUZ 11E 15 10 12,50 9 0 9,00 5 1 4,75 10 8 8,00 39 19 34,25 213,110 16

17 0 SÜLEYMAN ÇELİK 11E 9 13 5,75 8 1 7,75 6 0 6,00 16 11 13,25 39 25 32,75 211,573 17

18 0 ELA GÖKAY 11E 18 4 17,00 7 2 6,50 4 2 3,50 8 6 6,50 37 14 33,50 209,825 18

19 0 İREM KUL 11E 18 6 16,50 9 0 9,00 6 0 6,00 0 1 -0,25 33 7 31,25 198,738 19

20 0 BERİN  ARTUVAN 11E 12 10 9,50 7 1 6,75 5 1 4,75 9 3 8,25 33 15 29,25 197,463 20

21 0 ŞÜKRAN DAĞDELEN 11E 14 11 11,25 6 3 5,25 5 1 4,75 11 12 8,00 36 27 29,25 197,310 21

22 0 İKRA KARADAĞ 11 11 5 9,75 7 2 6,50 5 1 4,75 8 3 7,25 31 11 28,25 193,693 22

23 0 İCLAL NİSA GÜNDÜZ 11 14 6 12,50 9 0 9,00 5 1 4,75 3 2 2,50 31 9 28,75 192,375 23

24 0 KEREM DEMİREL 11E 7 10 4,50 6 2 5,50 5 1 4,75 13 4 12,00 31 17 26,75 191,850 24

25 0 BİRÇE ERMU 11E 10 12 7,00 7 2 6,50 5 1 4,75 11 8 9,00 33 23 27,25 191,600 25

26 0 SEDEFNAZ BURDUR 11E 15 10 12,50 9 0 9,00 5 1 4,75 4 10 1,50 33 21 27,75 188,605 26

27 0 EGE KAHVECİ 11E 11 7 9,25 8 1 7,75 4 2 3,50 6 2 5,50 29 12 26,00 185,515 27

28 0 NİSANUR SAĞLAM 11E 11 7 9,25 8 1 7,75 3 3 2,25 8 9 5,75 30 20 25,00 182,508 28

29 0 DİLANUR BEGDE 11A 15 8 13,00 8 1 7,75 6 0 6,00 0 4 -1,00 29 13 25,75 180,760 29
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OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 39 39 39 39

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fen Bilimleri Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 13,54 7,95 11,55 7,26 1,46 6,89 4,64 1,28 4,32 0,00 1,00 -0,25 11,14 5,76 9,70 0,00 0,00 0,00 36,58 17,45 32,21 206,570

Okul Ortalaması 13,54 7,95 11,55 7,26 1,46 6,89 4,64 1,28 4,32 0,00 1,00 -0,25 11,14 5,76 9,70 0,00 0,00 0,00 36,58 17,45 32,21 206,570

KATILIMLAR

30 0 ECRİN KIZILKA * 11E 12 10 9,50 8 1 7,75 5 1 4,75 4 5 2,75 29 17 24,75 179,888 30

31 0 EGE HAN EGİNLİ   13 6 11,50 5 3 4,25 6 0 6,00 3 3 2,25 27 12 24,00 177,213 31

32 0 EYLEM IŞIKLI 11E 12 7 10,25 5 3 4,25 2 4 1,00 8 3 7,25 27 17 22,75 176,313 32

33 351 FATMAGÜL ÖZBENT 11E 7 7 5,25 5 3 4,25 4 2 3,50 8 2 7,50 24 14 20,50 169,355 33

34 0 CEMRE KAYA 11E 10 9 7,75 9 0 9,00 3 3 2,25 2 7 0,25 24 19 19,25 160,983 34

35 0 CEYLİN AKÇAMLI 11 8 8 6,00 5 2 4,50 4 2 3,50 4 4 3,00 21 16 17,00 155,550 35

36 0 TUĞBA YALÇ NKA * 11E 12 13 8,75 4 5 2,75 3 3 2,25 0 1 -0,25 19 22 13,50 142,648 36

37 0 TUANA AKBUKUT 11E 9 7 7,25 4 4 3,00 2 4 1,00 0 1 -0,25 15 16 11,00 134,608 37

38 0 CEYLİN ÇULLU 11A 8 12 5,00 5 3 4,25 2 4 1,00 3 12 0,00 18 31 10,25 132,390 38

39 0 BEYZANUR ÖZ EMİR 11E 7 17 2,75 3 6 1,50 3 3 2,25 4 9 1,75 17 35 8,25 127,138 39

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 39 39 39 39

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 25,4 10,7 22,76 0,0 1,0 -0,25 11,1 5,8 9,70 36,6 17,5 32,21 206,570

Okul Ortalaması 25,4 10,7 22,76 0,0 1,0 -0,25 11,1 5,8 9,70 36,6 17,5 32,21 206,570

KATILIMLAR

1 0 DOĞA SU KAYNAK 11E 38 2 37,50 28 7 26,25 66 9 63,75 317,463 1 1 1 1 1

2 2210 KAAN EGE GÜLŞEN 11E 32 6 30,50 28 8 26,00 60 14 56,50 294,400 2 2 2 2 2

3 0 ZEYNEP GÖKYILDIZ 11E 37 3 36,25 18 9 15,75 55 12 52,00 273,928 3 3 3 3 3

4 0 ELANUR ORUÇ 11E 34 4 33,00 18 9 15,75 52 13 48,75 263,658 4 4 4 4 4

5 0 METİN ALMACIK 11E 29 10 26,50 23 9 20,75 52 19 47,25 261,968 5 5 5 5 5

6 0 ZEYNEP TAŞTEPE 11E 29 9 26,75 20 3 19,25 49 12 46,00 257,103 6 6 6 6 6

7 0 SEZİN SEÇİLMİŞ 11E 28 10 25,50 20 5 18,75 48 15 44,25 251,268 7 7 7 7 7

8 0 SELİN LAYIK 11E 33 7 31,25 15 7 13,25 48 14 44,50 248,703 8 8 8 8 8

9 0 TUANA ÖKMEN 11E 28 10 25,50 18 3 17,25 46 13 42,75 245,613 9 9 9 9 9

10 0 MEHMET ALİ LAYIK 11E 24 9 21,75 19 4 18,00 43 13 39,75 236,590 10 10 10 10 10

11 0 EMİNE ALCEYLAN 11E 26 5 24,75 14 2 13,50 40 7 38,25 229,105 11 11 11 11 11

12 0 BADE NUR YAMAN 11E 27 11 24,25 14 2 13,50 41 13 37,75 227,525 12 12 12 12 12

13 0 RANA ALTINPAŞAK 11E 33 7 31,25 8 8 6,00 41 15 37,25 221,370 13 13 13 13 13

14 0 CEYDA KAYNAR 11E 28 6 26,50 11 5 9,75 39 11 36,25 220,498 14 14 14 14 14

15 0 ECRİN HARAN 11E 24 16 20,00 15 4 14,00 39 20 34,00 215,980 15 15 15 15 15

16 0 KAAN KORGUZ 11E 29 11 26,25 10 8 8,00 39 19 34,25 213,110 16 16 16 16 16

17 0 SÜLEYMAN ÇELİK 11E 23 14 19,50 16 11 13,25 39 25 32,75 211,573 17 17 17 17 17

18 0 ELA GÖKAY 11E 29 8 27,00 8 6 6,50 37 14 33,50 209,825 18 18 18 18 18

19 0 İREM KUL 11E 33 6 31,50 0 1 -0,25 33 7 31,25 198,738 19 19 19 19 19

20 0 BERİN  ARTUVAN 11E 24 12 21,00 9 3 8,25 33 15 29,25 197,463 20 20 20 20 20

21 0 ŞÜKRAN DAĞDELEN 11E 25 15 21,25 11 12 8,00 36 27 29,25 197,310 21 21 21 21 21

22 0 İKRA KARADAĞ 11 23 8 21,00 8 3 7,25 31 11 28,25 193,693 1 22 22 22 22

23 0 İCLAL NİSA GÜNDÜZ 11 28 7 26,25 3 2 2,50 31 9 28,75 192,375 2 23 23 23 23

24 0 KEREM DEMİREL 11E 18 13 14,75 13 4 12,00 31 17 26,75 191,850 22 24 24 24 24

25 0 BİRÇE ERMU 11E 22 15 18,25 11 8 9,00 33 23 27,25 191,600 23 25 25 25 25

26 0 SEDEFNAZ BURDUR 11E 29 11 26,25 4 10 1,50 33 21 27,75 188,605 24 26 26 26 26

27 0 EGE KAHVECİ 11E 23 10 20,50 6 2 5,50 29 12 26,00 185,515 25 27 27 27 27

28 0 NİSANUR SAĞLAM 11E 22 11 19,25 8 9 5,75 30 20 25,00 182,508 26 28 28 28 28

29 0 DİLANUR BEGDE 11A 29 9 26,75 0 4 -1,00 29 13 25,75 180,760 1 29 29 29 29

30 0 ECRİN KIZILKA * 11E 25 12 22,00 4 5 2,75 29 17 24,75 179,888 27 30 30 30 30

31 0 EGE HAN EGİNLİ   24 9 21,75 3 3 2,25 27 12 24,00 177,213 1 31 31 31 31

32 0 EYLEM IŞIKLI 11E 19 14 15,50 8 3 7,25 27 17 22,75 176,313 28 32 32 32 32

33 351 FATMAGÜL ÖZBENT 11E 16 12 13,00 8 2 7,50 24 14 20,50 169,355 29 33 33 33 33

34 0 CEMRE KAYA 11E 22 12 19,00 2 7 0,25 24 19 19,25 160,983 30 34 34 34 34

35 0 CEYLİN AKÇAMLI 11 17 12 14,00 4 4 3,00 21 16 17,00 155,550 3 35 35 35 35

36 0 TUĞBA YALÇ NKA * 11E 19 21 13,75 0 1 -0,25 19 22 13,50 142,648 31 36 36 36 36

37 0 TUANA AKBUKUT 11E 15 15 11,25 0 1 -0,25 15 16 11,00 134,608 32 37 37 37 37

38 0 CEYLİN ÇULLU 11A 15 19 10,25 3 12 0,00 18 31 10,25 132,390 2 38 38 38 38

39 0 BEYZANUR ÖZ EMİR 11E 13 26 6,50 4 9 1,75 17 35 8,25 127,138 33 39 39 39 39
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 39 39 39 39

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 25,4 10,7 22,76 0,0 1,0 -0,25 11,1 5,8 9,70 36,6 17,5 32,21 206,570

Okul Ortalaması 25,4 10,7 22,76 0,0 1,0 -0,25 11,1 5,8 9,70 36,6 17,5 32,21 206,570

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EGE HAN EGİNLİ 0   

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
177,213 206,570 1 31 31 31 31

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 1 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 13 6 11,50 46 11,50 11,55 11,55

Tarih 9 5 3 4,25 47 4,25 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 6,00 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 24 9 21,75 54 21,75 22,76 22,76

Matematik-1 40 3 3 2,25 6 2,25 9,70 9,70

Toplam: 82 27 12 24,00 29 24,00 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEaAcDc  AcA  A d AcEDECCbd BAcCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK e B       c     B     B                a

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 24 9 60

Türkçe 25 13 6 52

25 13 6 52

Tarih 9 5 3 56

9 5 3 56

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 3 3 8

Matematik-1 40 3 3 8

40 3 3 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN AKÇAMLI 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
155,550 206,570 3 35 35 35 35

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 3 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 8 8 6,00 24 9,42 11,55 11,55

Tarih 9 5 2 4,50 50 6,67 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,33 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 17 12 14,00 35 20,42 22,76 22,76

Matematik-1 40 4 4 3,00 8 4,25 9,70 9,70

Toplam: 82 21 16 17,00 21 24,67 31,95 31,95

TÜRKÇE   b eAEDB CbcAb   ea c DEC bCdBAD BddCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK e  c  D      dC B d   B                 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 17 12 43

Türkçe 25 8 8 32

25 8 8 32

Tarih 9 5 2 56

9 5 2 56

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 4 4 10

Matematik-1 40 4 4 10

40 4 4 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İCLAL NİSA GÜNDÜZ 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
192,375 206,570 2 23 23 23 23

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 3 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 6 12,50 50 9,42 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 6,67 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,33 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 28 7 26,25 66 20,42 22,76 22,76

Matematik-1 40 3 2 2,50 6 4,25 9,70 9,70

Toplam: 82 31 9 28,75 35 24,67 31,95 31,95

TÜRKÇE dAAEcAEDB aADA  AcB dc DECCDCBBADCBAdCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK   B    a        BE    d                 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 7 70

Türkçe 25 14 6 56

25 14 6 56

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 3 2 8

Matematik-1 40 3 2 8

40 3 2 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İKRA KARADAĞ 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
193,693 206,570 1 22 22 22 22

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 3 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 5 9,75 39 9,42 11,55 11,55

Tarih 9 7 2 6,50 72 6,67 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,33 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 23 8 21,00 53 20,42 22,76 22,76

Matematik-1 40 8 3 7,25 18 4,25 9,70 9,70

Toplam: 82 31 11 28,25 34 24,67 31,95 31,95

TÜRKÇE   bbeAEDBCCbDA    BaA   ECCbCdBADCBAdCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK e Be  D      CC BEd  DB                 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 23 8 58

Türkçe 25 11 5 44

25 11 5 44

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 8 3 20

Matematik-1 40 8 3 20

40 8 3 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN ÇULLU 0 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
132,390 206,570 2 38 38 38 38

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 2 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 8 12 5,00 20 9,00 11,55 11,55

Tarih 9 5 3 4,25 47 6,00 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 2 4 1,00 17 3,50 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 15 19 10,25 26 18,50 22,76 22,76

Matematik-1 40 3 12 0,00 0 -0,50 9,70 9,70

Toplam: 82 18 31 10,25 13 18,00 31,95 31,95

TÜRKÇE dAAcDAdD  abbAbc  eaAb bECaDddBAD cAcdEc

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK cDeDc b   e e   dd    B  b   cc        b

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 15 19 38

Türkçe 25 8 12 32

25 8 12 32

Tarih 9 5 3 56

9 5 3 56

Coğrafya-1 6 2 4 33

6 2 4 33

MATEMATİK 40 3 12 8

Matematik-1 40 3 12 8

40 3 12 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
DİLANUR BEGDE 0 11A

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
180,760 206,570 1 29 29 29 29

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 2 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 8 13,00 52 9,00 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 6,00 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 3,50 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 29 9 26,75 67 18,50 22,76 22,76

Matematik-1 40 0 4 -1,00 -3 -0,50 9,70 9,70

Toplam: 82 29 13 25,75 31 18,00 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAE AEDBbCADAeDb eacaEeECCbCBBADCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK eb  a c                                 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 9 73

Türkçe 25 15 8 60

25 15 8 60

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 0 4 0

Matematik-1 40 0 4 0

40 0 4 0



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BADE NUR YAMAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
227,525 206,570 12 12 12 12 12

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 9 11,75 47 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 7 2 6,50 72 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 27 11 24,25 61 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 14 2 13,50 34 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 41 13 37,75 46 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE cAAbeA D babDAccAdBBAEEDECdDCBBdDCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK AeB      BBBACC BE  BDB      A         b

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 27 11 68

Türkçe 25 14 9 56

25 14 9 56

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 14 2 35

Matematik-1 40 14 2 35

40 14 2 35



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BERİN  ARTUVAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
197,463 206,570 20 20 20 20 20

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 12 10 9,50 38 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 7 1 6,75 75 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 24 12 21,00 53 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 9 3 8,25 21 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 33 15 29,25 36 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE aAAbeAEDcCCdDbAcbdd   EDECCDCaBAD eAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK d        B      BEECaD      E    b  E  D

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 24 12 60

Türkçe 25 12 10 48

25 12 10 48

Tarih 9 7 1 78

9 7 1 78

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 9 3 23

Matematik-1 40 9 3 23

40 9 3 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BEYZANUR ÖZ EMİR 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
127,138 206,570 33 39 39 39 39

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 7 17 2,75 11 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 3 6 1,50 17 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 13 26 6,50 16 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 4 9 1,75 4 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 17 35 8,25 10 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE edAceAEcBaebcbbcdbe AdaDECeeaeaADaeAdCEc

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK e ac  e bcee bC BE    B                 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 13 26 33

Türkçe 25 7 17 28

25 7 17 28

Tarih 9 3 6 33

9 3 6 33

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

MATEMATİK 40 4 9 10

Matematik-1 40 4 9 10

40 4 9 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BİRÇE ERMU 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
191,600 206,570 23 25 25 25 25

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 12 7,00 28 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 7 2 6,50 72 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 22 15 18,25 46 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 11 8 9,00 23 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 33 23 27,25 33 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAbcAab  ebcAbDbaBBA* DdCebCBBADCBAEbED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK AbBaDAb  BB be  BE CBDacc               

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 22 15 55

Türkçe 25 10 12 40

25 10 12 40

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 11 8 28

Matematik-1 40 11 8 28

40 11 8 28



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEMRE KAYA 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
160,983 206,570 30 34 34 34 34

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 9 7,75 31 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 22 12 19,00 48 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 2 7 0,25 1 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 24 19 19,25 23 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE  AAE A D  ebaAbc dBcAccDECCDCBBADCadECEe

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK Abe     b c     B   de                 b

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 22 12 55

Türkçe 25 10 9 40

25 10 9 40

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

MATEMATİK 40 2 7 5

Matematik-1 40 2 7 5

40 2 7 5



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEYDA KAYNAR 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
220,498 206,570 14 14 14 14 14

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 16 5 14,75 59 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 7 1 6,75 75 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 0 5,00 83 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 28 6 26,50 66 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 11 5 9,75 24 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 39 11 36,25 44 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE  AAEeAEDeCeADAAc  BBd EDECCbC BADCBAE ED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADe  Ae  BB   a BEceBDBE                

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 6 70

Türkçe 25 16 5 64

25 16 5 64

Tarih 9 7 1 78

9 7 1 78

Coğrafya-1 6 5 0 83

6 5 0 83

MATEMATİK 40 11 5 28

Matematik-1 40 11 5 28

40 11 5 28



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
DOĞA SU KAYNAK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
317,463 206,570 1 1 1 1 1

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 23 2 22,50 90 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 38 2 37,50 94 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 28 7 26,25 66 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 66 9 63,75 78 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEbAEDBCCADAADAEBBAEbDECCDCBBADCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADeDDADB BBBACCaaEaCBDBE C EEAeBD  aEEcD

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 38 2 95

Türkçe 25 23 2 92

25 23 2 92

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 28 7 70

Matematik-1 40 28 7 70

40 28 7 70



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ECRİN HARAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
215,980 206,570 15 15 15 15 15

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 12 13 8,75 35 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 24 16 20,00 50 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 15 4 14,00 35 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 39 20 34,00 41 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE dAAEeAabBeebDAbDAbBBbcdcECdDCBBADCBAdbED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADebDdD  B  ACC B aC  BE CA         E   

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 24 16 60

Türkçe 25 12 13 48

25 12 13 48

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 15 4 38

Matematik-1 40 15 4 38

40 15 4 38



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ECRİN KIZILKA * 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
179,888 206,570 27 30 30 30 30

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 12 10 9,50 38 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 25 12 22,00 55 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 4 5 2,75 7 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 29 17 24,75 30 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAeEeAdDB CAcebDcaBa  bDECeDCBBADCBAcCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK A deD    c        a  eBE                

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 25 12 63

Türkçe 25 12 10 48

25 12 10 48

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 4 5 10

Matematik-1 40 4 5 10

40 4 5 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EGE KAHVECİ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
185,515 206,570 25 27 27 27 27

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 7 9,25 37 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 23 10 20,50 51 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 6 2 5,50 14 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 29 12 26,00 32 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE B AdDAdD aeb c  AE BAE DdCCDCBBADdBdECdD

Cevap Anahtarı B BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK          B c d   E  BDB  C              

Cevap Anahtarı B ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 23 10 58

Türkçe 25 11 7 44

25 11 7 44

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 6 2 15

Matematik-1 40 6 2 15

40 6 2 15



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ELA GÖKAY 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
209,825 206,570 18 18 18 18 18

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 4 17,00 68 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 7 2 6,50 72 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 29 8 27,00 68 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 8 6 6,50 16 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 37 14 33,50 41 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEbAcDBCCAaA  AEBB cEDECCDadBADCeAEdED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK   eeD     e  eC BE CBDB e e             

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 8 73

Türkçe 25 18 4 72

25 18 4 72

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 8 6 20

Matematik-1 40 8 6 20

40 8 6 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ELANUR ORUÇ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
263,658 206,570 4 4 4 4 4

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 20 3 19,25 77 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 34 4 33,00 83 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 18 9 15,75 39 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 52 13 48,75 59 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEcAbDBCeADAADA BBAE DECCDCBBADCBAdCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADe  Ac    cAeCdaEECBDBE CAE   c CaDb  D

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 34 4 85

Türkçe 25 20 3 80

25 20 3 80

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 18 9 45

Matematik-1 40 18 9 45

40 18 9 45



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EMİNE ALCEYLAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
229,105 206,570 11 11 11 11 11

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 2 14,50 58 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 7 2 6,50 72 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 4 1 3,75 63 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 26 5 24,75 62 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 14 2 13,50 34 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 40 7 38,25 47 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE  AAE AED   ADbAeA B  EEDECCbCBaADCBAE dD

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK dDB DAD  B BAC   dECBDB                 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 26 5 65

Türkçe 25 15 2 60

25 15 2 60

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 4 1 67

6 4 1 67

MATEMATİK 40 14 2 35

Matematik-1 40 14 2 35

40 14 2 35



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EYLEM IŞIKLI 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
176,313 206,570 28 32 32 32 32

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 12 7 10,25 41 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 5 3 4,25 47 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 2 4 1,00 17 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 19 14 15,50 39 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 8 3 7,25 18 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 27 17 22,75 28 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAdbAcDe eADAc  EaBA  D CebaBBAD BAcdbe

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK Ab      a B         BD E  dE      ED    

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 19 14 48

Türkçe 25 12 7 48

25 12 7 48

Tarih 9 5 3 56

9 5 3 56

Coğrafya-1 6 2 4 33

6 2 4 33

MATEMATİK 40 8 3 20

Matematik-1 40 8 3 20

40 8 3 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
FATMAGÜL ÖZBENT 351 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
169,355 206,570 29 33 33 33 33

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 7 7 5,25 21 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 5 3 4,25 47 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 16 12 13,00 33 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 8 2 7,50 19 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 24 14 20,50 25 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE  cbEeAED  e DA a    d d EaabC BADCBAceED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK                 B EC DBE   acA      E   

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 16 12 40

Türkçe 25 7 7 28

25 7 7 28

Tarih 9 5 3 56

9 5 3 56

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 8 2 20

Matematik-1 40 8 2 20

40 8 2 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İREM KUL 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
198,738 206,570 19 19 19 19 19

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 6 16,50 66 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 33 6 31,50 79 23,27 22,76 22,76

Sosyal Bilgiler 1 0 1 -0,25 -25 -0,25 -0,25 -0,25

Toplam: 82 33 7 31,25 38 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BdAEeAEDBCaADAeceEB AEEDECCDCBBADCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

SOSYAL BİLİMLER a

Cevap Anahtarı A N

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 SOS
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 33 6 83

Türkçe 25 18 6 72

25 18 6 72

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

SOSYAL BİLİMLER 1 0 1 0

Sosyal Bilgiler 1 0 1 0

1 0 1 0



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KAAN EGE GÜLŞEN 2210 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
294,400 206,570 2 2 2 2 2

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 5 16,75 67 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 32 6 30,50 76 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 28 8 26,00 65 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 60 14 56,50 69 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE cAAE AEDBaCADA DAEdeAcEDECCDCBBADCBAcCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADeeDAcBDBBBAeC BEadBDBE CAEEeDBDCE E cD

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 32 6 80

Türkçe 25 18 5 72

25 18 5 72

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 28 8 70

Matematik-1 40 28 8 70

40 28 8 70



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KAAN KORGUZ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
213,110 206,570 16 16 16 16 16

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 10 12,50 50 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 29 11 26,25 66 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 10 8 8,00 20 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 39 19 34,25 42 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEDAEaabCbcAeDAaBBddbDECCDCBBADCBAdCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK AaBe Ab  Ba  eC BEE BbBb     e          

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 11 73

Türkçe 25 15 10 60

25 15 10 60

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 10 8 25

Matematik-1 40 10 8 25

40 10 8 25



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KEREM DEMİREL 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
191,850 206,570 22 24 24 24 24

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 7 10 4,50 18 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 6 2 5,50 61 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 18 13 14,75 37 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 13 4 12,00 30 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 31 17 26,75 33 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE e AEaAED  eb bbe  a  bEDdC eCaBADCBAdCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK cbBDDADB BB     BEaCaDB                 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 18 13 45

Türkçe 25 7 10 28

25 7 10 28

Tarih 9 6 2 67

9 6 2 67

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 13 4 33

Matematik-1 40 13 4 33

40 13 4 33



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
MEHMET ALİ LAYIK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
236,590 206,570 10 10 10 10 10

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 8 8,00 32 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 24 9 21,75 54 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 19 4 18,00 45 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 43 13 39,75 48 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE B bE AcDB aADAec  da  bDECCbCBBADCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADd  ADB BBBACC BEaCBDBE   d A a        

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 24 9 60

Türkçe 25 10 8 40

25 10 8 40

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 19 4 48

Matematik-1 40 19 4 48

40 19 4 48



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
METİN ALMACIK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
261,968 206,570 5 5 5 5 5

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 9 12,75 51 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 29 10 26,50 66 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 23 9 20,75 52 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 52 19 47,25 58 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEeAacBee DAAcAddBAEaDECCDCBBADCBAECbD

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK AeecDADBDBBBACCeBEaCBDBEbCAE e aD    d  

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 10 73

Türkçe 25 15 9 60

25 15 9 60

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 23 9 58

Matematik-1 40 23 9 58

40 23 9 58



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
NİSANUR SAĞLAM 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
182,508 206,570 26 28 28 28 28

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 7 9,25 37 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 22 11 19,25 48 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 8 9 5,75 14 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 30 20 25,00 30 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAcdeA D  abDAbDAaB AE   CeDCBBADCBAcdEc

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK AeBDadb   e   C B  C eB e      cDe      

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 22 11 55

Türkçe 25 11 7 44

25 11 7 44

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

MATEMATİK 40 8 9 20

Matematik-1 40 8 9 20

40 8 9 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
RANA ALTINPAŞAK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
221,370 206,570 13 13 13 13 13

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 19 6 17,50 70 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 33 7 31,25 78 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 8 8 6,00 15 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 41 15 37,25 45 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEbAEDBaCADAeDAdacAEEDECCDCaBADCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK AaeDbda    e  C BEd   BE             aE 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 33 7 83

Türkçe 25 19 6 76

25 19 6 76

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 8 8 20

Matematik-1 40 8 8 20

40 8 8 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SEDEFNAZ BURDUR 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
188,605 206,570 24 26 26 26 26

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 10 12,50 50 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 29 11 26,25 66 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 4 10 1,50 4 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 33 21 27,75 34 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAeEeAdDBbdAcAADddBBcEbDECCDCBBADCBAdCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK e   a    B      Bd b Da  C  a       bcbc

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 11 73

Türkçe 25 15 10 60

25 15 10 60

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 4 10 10

Matematik-1 40 4 10 10

40 4 10 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SELİN LAYIK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
248,703 206,570 8 8 8 8 8

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 18 7 16,25 65 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 33 7 31,25 78 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 15 7 13,25 33 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 48 14 44,50 54 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE dAAdaAEDBCCADAADAcdcAbEDECCDCBBADCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK eDB aAD cB BbCa BEECBDBE b        a     

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 33 7 83

Türkçe 25 18 7 72

25 18 7 72

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 15 7 38

Matematik-1 40 15 7 38

40 15 7 38



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SEZİN SEÇİLMİŞ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
251,268 206,570 7 7 7 7 7

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 16 7 14,25 57 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 7 2 6,50 72 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 28 10 25,50 64 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 20 5 18,75 47 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 48 15 44,25 54 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEcAEDBaCbDA cb BBcEbDEddDCBBADCBAEbED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADd  dDB BB ACa BEaCBDBE CAE e  D   E   

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 10 70

Türkçe 25 16 7 64

25 16 7 64

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 20 5 50

Matematik-1 40 20 5 50

40 20 5 50



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ŞÜKRAN DAĞDELEN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
197,310 206,570 21 21 21 21 21

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 11 11,25 45 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 6 3 5,25 58 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 25 15 21,25 53 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 11 12 8,00 20 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 36 27 29,25 36 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE aAAbeAEDcCCADdbcAcBaAbdDECaDbcBADCBAdCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK eeBDa c  BeBACb BEabBcBE     ea  b      

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 25 15 63

Türkçe 25 14 11 56

25 14 11 56

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 11 12 28

Matematik-1 40 11 12 28

40 11 12 28



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SÜLEYMAN ÇELİK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
211,573 206,570 17 17 17 17 17

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 9 13 5,75 23 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 23 14 19,50 49 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 16 11 13,25 33 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 39 25 32,75 40 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE d AEeAEDe a eAbbeaBadcEeECCcCBBADCBAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADeDDA d B eACC BdaCaDBEaC   b     eE ba

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 23 14 58

Türkçe 25 9 13 36

25 9 13 36

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 16 11 40

Matematik-1 40 16 11 40

40 16 11 40



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
TUANA AKBUKUT 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
134,608 206,570 32 37 37 37 37

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 9 7 7,25 29 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 4 4 3,00 33 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 2 4 1,00 17 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 15 15 11,25 28 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 0 1 -0,25 -1 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 15 16 11,00 13 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE   AEcAE   b DbbedEd A  DECCbadcAD aAcbaD

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK   d                                     

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 15 15 38

Türkçe 25 9 7 36

25 9 7 36

Tarih 9 4 4 44

9 4 4 44

Coğrafya-1 6 2 4 33

6 2 4 33

MATEMATİK 40 0 1 0

Matematik-1 40 0 1 0

40 0 1 0



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
TUANA ÖKMEN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
245,613 206,570 9 9 9 9 9

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 9 12,75 51 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 0 8,00 89 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 28 10 25,50 64 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 18 3 17,25 43 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 46 13 42,75 52 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAbbAdDB eAeAebAcBBAcEDECCDC BADCBAcCED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK A B  Ac  BBBACC BEcCBDBE      DB  d     

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 28 10 70

Türkçe 25 15 9 60

25 15 9 60

Tarih 9 8 0 89

9 8 0 89

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 18 3 45

Matematik-1 40 18 3 45

40 18 3 45



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
TUĞBA YALÇ NKA * 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
142,648 206,570 31 36 36 36 36

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 12 13 8,75 35 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 4 5 2,75 31 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 19 21 13,75 34 23,27 22,76 22,76

Sosyal Bilgiler 1 0 1 -0,25 -25 -0,25 -0,25 -0,25

Toplam: 82 19 22 13,50 16 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAbabAEDBCecDcdDbdBecEbDdeeDbBeADbcAcCEe

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

SOSYAL BİLİMLER e

Cevap Anahtarı A N

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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TÜR TAR COĞ1 SOS
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 19 21 48

Türkçe 25 12 13 48

25 12 13 48

Tarih 9 4 5 44

9 4 5 44

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

SOSYAL BİLİMLER 1 0 1 0

Sosyal Bilgiler 1 0 1 0

1 0 1 0



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ZEYNEP GÖKYILDIZ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
273,928 206,570 3 3 3 3 3

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 23 2 22,50 90 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 9 0 9,00 100 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 37 3 36,25 91 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 18 9 15,75 39 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 55 12 52,00 63 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE BAAEDAcDBCCADAADAEBBbEEDECCDCBBADCeAECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADB DAD  BB  bb BEaCBDBEbb dce B Cd   E 

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 37 3 93

Türkçe 25 23 2 92

25 23 2 92

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 18 9 45

Matematik-1 40 18 9 45

40 18 9 45



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ZEYNEP TAŞTEPE 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
257,103 206,570 6 6 6 6 6

Puanı Hesaplanan: 39 39 39 39

Katılımlar: 33 39 39 39 39

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 16 8 14,00 56 11,90 11,55 11,55

Tarih 9 8 1 7,75 86 7,05 6,89 6,89

Coğrafya-1 6 5 0 5,00 83 4,32 4,32 4,32

TÜRKÇE 40 29 9 26,75 67 23,27 22,76 22,76

Matematik-1 40 20 3 19,25 48 11,12 9,70 9,70

Toplam: 82 49 12 46,00 56 33,70 31,95 31,95

TÜRKÇE eAAEaAEDBdeADAbD EdBAbbDECCbCBBADC AECED

Cevap Anahtarı A BAAEDAEDBCCADAADAEBBAEEDECCDCBBADCBAECED

MATEMATİK ADB  d   BBBAe  BEE BDBE CAE e  D E E   

Cevap Anahtarı A ADBDDADBDBBBACCCBEECBDBEDCAEEADBDCEDEEED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 9 73

Türkçe 25 16 8 64

25 16 8 64

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 5 0 83

6 5 0 83

MATEMATİK 40 20 3 50

Matematik-1 40 20 3 50

40 20 3 50
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